
 Mistrzostwa Polski w Wielobojach 

 WARSZAWA, 4-5 czerwca 2016 

Kobiety - wielobój 

  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 104 Izabela MIKOŁAJCZYK 1990-09- KS Warszawianka W-wa 5720 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 13.99(2) /+1.5/ 1.81(1) 12.04(5) 25.01(2)  5.94(1)/3.5/ 41.33(1) 2:31.47(5) 
 980 991 664 886 831 693 675 
 2 101 Paulina LIGARSKA 1996-04- SKLA Sopot 5099 621 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.14(8) /+1.5/ 1.66(3) 12.13(3) 26.05(4)  5.31(5)/3.8/ 37.12(4) 2:25.55(1) 
 823 806 670 793 645 612 750 
 3 106 Patrycja SKÓRZEWSKA 1996-06- KS AZS AWF Wrocław 5091 629 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 14.82(5) /+1.5/ 1.66(5) 12.28(2) 25.78(3)  5.37(4)/0.3/ 32.14(8) 2:26.12(3) 
 866 806 680 817 663 517 742 
 4 105 Klaudia MUCHLADA 1995-03- AZS-AWFiS Gdańsk 4991 729 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 14.77(3) /+1.0/ 1.54(8) 12.11(4) 26.28(6)  5.24(6)/3.0/ 38.70(3) 2:26.02(2) 
 872 666 668 773 626 642 744 
 5 100 Anna KAZIMIERCZAK 1995-05- KS Warszawianka W-wa 4859 861 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.24(9) /+1.0/ 1.63(6) 11.09(7) 26.28(5)  5.40(3)/2.4/ 34.31(7) 2:31.40(4) 
 810 771 601 773 671 558 675 
 6 103 Marika MARLICKA 1994-07- AZS-AWF Warszawa 4729 991 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 14.78(4) /+1.5/ 1.60(7) 11.38(6) 26.81(8)  5.41(2)/1.4/ 39.10(2) 2:51.29(6) 
 871 736 620 728 674 650 450 
 7 108 Paulina WALIGÓRA 1996-02- LKLA Krokus Astromal Leszno 3531 2189 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 18.44(10)  1.42(9) 8.26(9) 28.11(9)  4.97(7)/1.5/ 35.98(5) 2:59.03(7) 
 444 534 416 622 551 590 374 
 102 Marlena MAJ 1990-03- AZS-AWF Warszawa DNF 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 14.84(6) /+1.0/ 1.69(2) 10.80(8) 26.42(7)  NM 34.82(6) DNS 
 863 842 582 761 568 
 107 Karolina TYMIŃSKA 1984-10- SKLA Sopot DNF 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 13.57(1) /+1.5/ 1.66(4) 13.80(1) 24.26(1)  DNS 
 1040 806 781 956 

Kobiety - wielobój (juniorki) 

  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 305 Weronika GRZELAK 1997-03- LKS Górnik Wałbrzych 5523 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 14.39(1) /+0.7/ 1.66(2) 11.59(1) 24.86(1)  6.06(1)/2.5/ 37.55(2) 2:23.94(1) 
 924 806 634 900 868 620 771 
 2 314 Dominika WŁOCHOWICZ 1998-03- AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 4938 585 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 14.84(2) /+0.7/ 1.72(1) 9.76(6) 25.50(3)  5.25(8)/2.0/ 33.30(4) 2:31.53(5) 
 863 879 514 841 628 539 674 
 3 315 Weronika ZIELIŃSKA 1997-05- KS AZS-AWF Biała Podlaska 4578 945 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 17.09(11)  1.60(4) 9.94(5) 26.03(5)  5.63(4)/1.8/ 32.14(5) 2:31.00(4) 
 586 736 526 795 738 517 680 
 4 308 Barbara KOSTRZEWSKA 1998-03- UKS LA Basket Warszawa 4520 1003 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.39(5) /+0.7/ 1.60(5) 8.49(11) 25.48(2)  5.26(7)/2.1/ 24.04(12) 2:27.55(2) 
 791 736 431 843 631 364 724 



 5 301 Julia BOGIŃCZUK 1998-06- WKS Śląsk Wrocław 4451 1072 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.46(6) /+0.7/ 1.54(9) 10.65(3) 27.81(10)  5.32(6)/1.2/ 31.72(6) 2:35.28(6) 
 782 666 572 646 648 509 628 
 6 312 Monika STYPUŁKOWSKA 1997-10- UKS Czwórka Białystok 4413 1110 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.32(4) /+0.7/ 1.48(12) 9.43(8) 26.43(7)  5.33(5)/3.7/ 31.31(8) 2:36.83(7) 
 800 599 492 760 651 501 610 
 7 313 Julia SZAŁAS 1998-10- AZS-AWF Gorzów 4281 1242 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.25(10)  1.57(6) 9.39(9) 27.09(8)  4.81(12)/1.1/ 36.41(3) 2:38.11(10) 
 684 701 490 704 508 599 595 
 8 302 Oliwia DĄBROWSKA 1998-10- AZS-AWF Gorzów 4257 1266 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.00(8) /+0.8/ 1.57(7) 8.10(14) 26.28(6)  5.70(2)/1.4/ 20.58(13) 2:37.33(8) 
 714 701 406 773 759 300 604 
 9 303 Konstancja DYREK 1997-07- AZS-AWF Warszawa 4204 1319 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.94(7) /+0.7/ 1.57(8) 10.12(4) 28.29(12)  4.94(10)/1.6/ 26.33(9) 2:30.58(3) 
 722 701 537 608 543 407 686 
 10 300 Urszula BIAŁOMYZY 1998-11- UKS Czwórka Białystok 4162 1361 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 17.31(13)  1.48(13) 9.74(7) 27.43(9)  4.82(11)/1.0/ 41.76(1) 2:37.54(9) 
 562 599 512 676 511 701 601 
 11 307 Joanna KAŹMIERCZAK 1998-07- MKS Pułtusk 3505 2018 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.04(9) /+0.8/ 1.48(11) 8.44(12) 28.71(13)  4.68(14)/2.0/ 20.51(14) 2:54.23(12) 
 709 599 428 576 474 298 421 
 12 304 Magdalena GARBOŚ 1997-01- LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 3339 2184 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 17.09(12)  1.42(14) 8.14(13) 29.95(14)  4.75(13)/1.2/ 24.75(11) 2:50.80(11) 
 586 534 408 486 492 378 455 
 13 309 Agata LESNER1998-11-AZS-AWFiS Gdańsk 3295 2228 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 17.88(14)  1.51(10) 9.10(10) 27.96(11)  4.97(9)/0.8/ 31.57(7) DNF 
 501 632 471 634 551 506 
 14 311 Małgorzata SATUŁA 1997-11- UKS SMS Warszawa 2680 2843 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 19.81(15)  1.39(15) 8.07(15) 30.73(15)  4.29(15)/1.1/ 25.57(10) 3:12.85(13) 
 318 502 404 432 376 393 255 
 15 310 Agata PIETRZAK 1997-03- LKLA Krokus Astromal Leszno 374 5149 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 DNF /+0.8/ NM 5.86(16) DNF /+0.7/ NM 10.35(15) DNF 
 262 112 
 306 Karolina JÓŹWIAK 1998-11- MKS Osa Zgorzelec DNF 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.12(3) /+0.7/ 1.63(3) 10.68(2) 25.60(4)  5.69(3)/2.2/ DNS 
 826 771 574 833 756 

Kobiety - wielobój 

 Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 104 Izabela MIKOŁAJCZYK 1990-09- KS Warszawianka W-wa 5720 

 2 101 Paulina LIGARSKA 1996-04- SKLA Sopot 5099 621 

 3 106 Patrycja SKÓRZEWSKA 1996-06- KS AZS AWF Wrocław 5091 629 

 4 105 Klaudia MUCHLADA 1995-03- AZS-AWFiS Gdańsk 4991 729 

 5 100 Anna KAZIMIERCZAK 1995-05- KS Warszawianka W-wa 4859 861 

 6 103 Marika MARLICKA 1994-07- AZS-AWF Warszawa 4729 991 

 7 108 Paulina WALIGÓRA 1996-02- LKLA Krokus Astromal Leszno 3531 2189 

 102 Marlena MAJ 1990-03- AZS-AWF Warszawa DNF 

 107 Karolina TYMIŃSKA 1984-10- SKLA Sopot DNF 



Kobiety - wielobój (juniorki) 

 Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 305 Weronika GRZELAK 1997-03- LKS Górnik Wałbrzych 5523 

 2 314 Dominika WŁOCHOWICZ 1998-03- AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 4938 585 

 3 315 Weronika ZIELIŃSKA 1997-05- KS AZS-AWF Biała Podlaska 4578 945 

 4 308 Barbara KOSTRZEWSKA 1998-03- UKS LA Basket Warszawa 4520 1003 

 5 301 Julia BOGIŃCZUK 1998-06- WKS Śląsk Wrocław 4451 1072 

 6 312 Monika STYPUŁKOWSKA 1997-10- UKS Czwórka Białystok 4413 1110 

 7 313 Julia SZAŁAS 1998-10- AZS-AWF Gorzów 4281 1242 

 8 302 Oliwia DĄBROWSKA 1998-10- AZS-AWF Gorzów 4257 1266 

 9 303 Konstancja DYREK 1997-07- AZS-AWF Warszawa 4204 1319 

 10 300 Urszula BIAŁOMYZY 1998-11- UKS Czwórka Białystok 4162 1361 

 11 307 Joanna KAŹMIERCZAK 1998-07- MKS Pułtusk 3505 2018 

 12 304 Magdalena GARBOŚ 1997-01- LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 3339 2184 

 13 309 Agata LESNER 1998-11- AZS-AWFiS Gdańsk 3295 2228 

 14 311 Małgorzata SATUŁA 1997-11- UKS SMS Warszawa 2680 2843 

 15 310 Agata PIETRZAK 1997-03- LKLA Krokus Astromal Leszno 374 5149 

 306 Karolina JÓŹWIAK 1998-11- MKS Osa Zgorzelec DNF 

Mężczyźni - wielobój 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 507 Paweł WIESIOŁEK 1991-08- KS Warszawianka W-wa 8095 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 10.74(1) /+1.0/ 7.20(1)/1.6/ 14.15(2) 2.11(1) 49.78(1) 14.62(1)  41.50(2) 4.60(1) 59.75(1) 4:32.28(2) 
 919 862 738 906 825 896 695 790 734 730 
 2 503 Michał KRAWCZYK 1992-09- AZS-AWF Warszawa 7057 1038 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.32(4) /+1.0/ 6.38(6)/1.1/ 13.72(3) 1.72(6) 50.20(3) 14.80(2)  40.04(3) 4.30(2) 45.43(5) 4:27.95(1) 
 791 670 711 560 805 874 665 702 521 758 
 3 501 Jacek CHOCHOROWSKI 1996-09- AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 6795 1300 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.25(3) /+1.0/ 6.65(4)/0.7/ 11.73(5) 1.69(7) 49.91(2) 15.15(3)  38.77(4) 4.10(4) 48.51(4) 4:48.27(3) 
 806 732 590 536 819 831 640 645 567 629 
 4 502 Karol CIESIELSKI 1995-07- AZS-AWF Warszawa 6787 1308 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.41(5) /+1.0/ 7.00(2)/1.6/ 14.16(1) 1.87(3) 53.62(7) 15.31(4)  42.86(1) 4.20(3) 44.38(6) 5:28.28(5) 
 771 814 738 687 655 812 723 673 506 408 
 5 500 Rafał ABRAMOWSKI 1995-02- AZS-AWF Warszawa 6702 1393 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.07(2) /+1.0/ 6.55(5)/2.9/ 12.12(4) 1.87(4) 52.39(4) 15.76(6)  37.65(5) 3.50(7) 57.39(2) 4:56.35(4) 
 845 709 614 687 708 760 617 482 699 581 
 6 506 Marek PILICHOWSKI 1994-06- KS AZS AWF Wrocław 5418 2677 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.71(6) /+1.0/ 6.68(3)/1.6/ 9.21(7) 1.93(2) 53.02(6) 16.72(7)  34.45(6) 3.50(6) 38.64(7) DNF 
 709 739 438 740 681 654 553 482 422 
 7 504 Krzysztof MIARA 1994-06- AZS-AWF Warszawa 5254 2841 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.77(7) /+1.0/ 6.23(7)/0.7/ 11.44(6) 1.81(5) 52.53(5) 15.76(5)  NM 3.80(5) 56.65(3) DNF 
 697 637 572 636 702 760 562 688 



Mężczyźni - wielobój (juniorzy) 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 701 Patryk BARAN 1998-04- MKS Sambor Tczew 7248 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.11(2) /-0.4/ 7.02(1)/0.9/ 13.06(4) 2.02(1) 51.13(5) 14.12(1)  34.31(7) 4.20(3)/`/ 50.03(3) 4:58.69(10) 
 836 818 671 822 763 959 550 673 589 567 
 2 715 Radosław SOBCZYK 1998-06- MKS Ustroń 7099 149 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 10.89(1) /+0.3/ 6.83(2)/0.8/ 13.63(2) 1.81(7) 49.56(1) 15.33(8)  37.82(4) 4.30(2) 47.28(4) 4:56.02(7) 
 885 774 706 636 835 810 620 702 548 583 
 3 706 Mikołaj JAKÓBCZAK 1998-05- LKS Orkan Ostrzeszów 6850 398 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.46(4) /-0.4/ 6.67(3)/-1.2/ 13.18(3) 1.81(9) 50.49(3) 14.72(3)  40.91(2) 3.90(4) 40.17(10) 4:45.73(3) 
 761 736 678 636 792 884 683 590 445 645 
 4 705 Rafał HORBOWICZ 1998-04- KS Warszawianka W-wa 6646 602 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.98(15)  6.56(4)/-0.3/ 15.44(1) 1.87(5) 56.56(15) 15.57(10)  41.50(1) 3.60(5) 55.92(1) 4:57.28(9) 
 655 711 817 687 538 782 695 509 677 575 
 5 712 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06- MKS Hermes Gryfino 6607 641 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.65(6) /-0.4/ 6.43(6)/-0.3/ 12.37(7) 1.90(4) 52.52(8) 15.02(5)  31.24(12) 3.60(7) 55.03(2) 4:44.67(2) 
 721 682 629 714 702 847 489 509 663 651 
 6 709 Mateusz KUZIO 1998-11- MKS Junior Złocieniec 6425 823 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.60(5) /-0.4/ 6.44(5)/-1.5/ 11.67(10) 1.84(6) 52.03(7) 14.99(4)  32.48(10) 3.60(8) 46.17(5) 4:47.50(4) 
 732 684 586 661 723 851 513 509 532 634 
 7 710 Maksymilian MUŻDŻYŃSKI 1997-06- UKS 55 Łódź 6075 1173 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.66(8) /+0.9/ 6.32(10)/0.6/ 10.26(15) 1.78(10) 55.03(14) 15.19(7)  32.35(11) 4.60(1) 38.27(12) 5:20.95(14) 
 719 657 501 610 598 827 511 790 417 445 
 8 717 Miłosz SZYMAŃSKI 1998-09- ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 5822 1426 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.71(9) /+0.9/ 6.36(7)/0.9/ 11.70(9) 1.60(17) 52.94(9) 16.86(16)  39.81(3) 3.10(11) 38.12(13) 4:50.60(5) 
 709 666 588 464 684 639 661 381 415 615 
 9 716 Sławomir SUCHORAB 1998-06- KS Gwardia Piła 5563 1685 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.77(11)  5.93(14)/0.5/ 10.81(13) 1.63(16) 51.94(6) 16.09(11)  28.00(17) 3.00(13) 40.54(8) 4:54.63(6) 
 697 571 534 488 727 723 425 357 450 591 
 10 703 Łukasz DANILUK 1998-02- UKS SMS Warszawa 5512 1736 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.74(10)  6.16(11)/1.. 10.79(14) 1.69(13) 53.44(10) 18.28(18)  37.00(5) 3.50(10) 35.87(14) 5:12.66(12) 
 703 621 533 536 663 498 604 482 383 489 
 11 702 Dawid BULWAN 1998-04- KS Żak Wałcz 5481 1767 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.66(7) /-0.4/ 5.94(13)/1.9/ 11.15(11) NM 50.92(4) 15.03(6)  30.18(13) 3.60(6) 41.08(7) 4:56.63(8) 
 719 574 555 773 846 468 509 458 579 
 12 711 Adrian OLBIŃSKI 1997-07- UMKS Iskra Wolsztyn 5410 1838 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.82(12)  6.08(12)/- 12.08(8) 1.81(8) 54.51(12) 16.36(13)  30.12(14) 2.10(16) 40.41(9) 5:13.20(13) 
 687 604 611 636 619 693 467 159 448 486 
 13 708 Tobiasz KUPIS1998-04-UKS LA Basket Warszawa5400 1848 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.22(17)  5.61(17)/1.2/ 9.62(16) 1.69(14) 54.70(13) 15.54(9)  29.35(16) 3.50(9) 26.84(16) 4:36.28(1) 
 608 504 463 536 611 785 452 482 255 704 
 14 707 Wojciech KAWALER 1998-01- MKS Piast Lwówek Śląski 5285 1963 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.83(13) /-0.4/ 5.90(15)/- 9.49(18) 1.90(3) 54.30(11) 16.75(15)  25.09(18) 3.00(12) 30.25(15) 5:00.09(11) 
 685 565 455 714 627 651 369 357 303 559 
 15 713 Przemysław PIĄTEK 1997-10- LKS Orkan Ostrzeszów 5197 2051 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.90(14)  6.34(9)/-0.4/ 11.10(12) 1.75(11) 57.16(17) 16.58(14)  34.74(6) 2.50(15) 41.46(6) 5:55.93(16) 
 671 661 552 585 515 669 558 242 463 281 
 16 714 Marcin PITER 1997-03- UMKS Iskra Wolsztyn 4689 2559 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.51(18)  5.38(18)/0.1/ 9.57(17) 1.66(15) 57.36(18) 16.99(17)  29.79(15) 2.70(14) 38.29(11) 5:27.61(15) 
 554 457 460 512 507 625 460 286 417 411 
 719 Maciej WŁÓDARSKI 1997-03- CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNF 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.19(3) /-0.4/ 6.36(8)/0.0/ 12.79(5) 1.93(2) 50.28(2) 14.61(2)  34.25(8) DNS 
 819 666 654 740 802 897 549 
 718 Maciej ŚWIATCZYŃSKI 1997-03- LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz DNF 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 



 12.04(16)  5.87(16)/2.0/ 12.44(6) 1.75(12) 57.03(16) 16.35(12)  33.46(9) NM DNS 
 643 559 633 585 520 694 533 

Mężczyźni - wielobój 
- końcowe 
 Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 507 Paweł WIESIOŁEK 1991-08- KS Warszawianka W-wa 8095 
 2 503 Michał KRAWCZYK 1992-09- AZS-AWF Warszawa 7057 1038 
 3 501 Jacek CHOCHOROWSKI 1996-09- AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 6795 1300 
 4 502 Karol CIESIELSKI 1995-07- AZS-AWF Warszawa 6787 1308 
 5 500 Rafał ABRAMOWSKI 1995-02- AZS-AWF Warszawa 6702 1393 
 6 506 Marek PILICHOWSKI 1994-06- KS AZS AWF Wrocław 5418 2677 
 7 504 Krzysztof MIARA 1994-06- AZS-AWF Warszawa 5254 2841 

Mężczyźni - wielobój (juniorzy) 
- końcowe 
 Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 701 Patryk BARAN 1998-04- MKS Sambor Tczew 7248 
 2 715 Radosław SOBCZYK 1998-06- MKS Ustroń 7099 149 
 3 706 Mikołaj JAKÓBCZAK 1998-05- LKS Orkan Ostrzeszów 6850 398 
 4 705 Rafał HORBOWICZ 1998-04- KS Warszawianka W-wa 6646 602 
 5 712 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06- MKS Hermes Gryfino 6607 641 
 6 709 Mateusz KUZIO 1998-11- MKS Junior Złocieniec 6425 823 
 7 710 Maksymilian MUŻDŻYŃSKI 1997-06- UKS 55 Łódź 6075 1173 
 8 717 Miłosz SZYMAŃSKI 1998-09- ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 5822 1426 
 9 716 Sławomir SUCHORAB 1998-06- KS Gwardia Piła 5563 1685 
 10 703 Łukasz DANILUK 1998-02- UKS SMS Warszawa 5512 1736 
 11 702 Dawid BULWAN 1998-04- KS Żak Wałcz 5481 1767 
 12 711 Adrian OLBIŃSKI 1997-07- UMKS Iskra Wolsztyn 5410 1838 
 13 708 Tobiasz KUPIS 1998-04- UKS LA Basket Warszawa 5400 1848 
 14 707 Wojciech KAWALER 1998-01- MKS Piast Lwówek Śląski 5285 1963 
 15 713 Przemysław PIĄTEK 1997-10- LKS Orkan Ostrzeszów 5197 2051 
 719 Maciej WŁÓDARSKI 1997-03- CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNF 
 17 714 Marcin PITER 1997-03- UMKS Iskra Wolsztyn 4689 2559 
 718 Maciej ŚWIATCZYŃSKI 1997-03- LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz DNF 
 

 Mistrzostwa Polski w Wielobojach 
 WARSZAWA, 4-5 czerwca 2016 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Dziesięciobój mężczyzn 

 FINAŁ 

 1 WIESIOŁEK Paweł 1991-08-13 KS Warszawianka W-wa MZ 8095 
 2 KRAWCZYK Michał 1992-09-08 AZS-AWF Warszawa MZ 7057 
 3 CHOCHOROWSKI Jacek 1996-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 6795 
 4 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 6787 
 5 ABRAMOWSKI Rafał 1995-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ 6702 
 6 PILICHOWSKI Marek 1994-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS 5418 
 7 MIARA Krzysztof 1994-06-11 AZS-AWF Warszawa MZ 5254 

Dziesięciobój juniorów 

 FINAŁ 

 1 BARAN Patryk 1998-04-22 MKS Sambor Tczew PM 7248 
 2 SOBCZYK Radosław 1998-06-08 MKS Ustroń SL 7099 
 3 JAKÓBCZAK Mikołaj 1998-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 6850 
 4 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 6646 
 5 OLESZCZYSZYN Piotr 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino ZP 6607 
 6 KUZIO Mateusz 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec ZP 6425 
 7 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 1997-06-25 UKS 55 Łódź LD 6075 
 8 SZYMAŃSKI Miłosz 1998-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 5822 
 9 SUCHORAB Sławomir 1998-06-20 KS Gwardia Piła WP 5563 
 10 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ 5512 
 11 BULWAN Dawid 1998-04-22 KS Żak Wałcz ZP 5481 



 12 OLBIŃSKI Adrian 1997-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5410 
 13 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 5400 
 14 KAWALER Wojciech 1998-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski DS 5285 
 15 PIĄTEK Przemysław 1997-10-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5197 
 16 PITER Marcin 1997-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4689 
 WŁÓDARSKI Maciej 1997-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNF 
 ŚWIATCZYŃSKI Maciej 1997-03-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM DNF 

 KOBIETY/WOMEN 

Siedmiobój kobiet 

 FINAŁ 

 1 MIKOŁAJCZYK Izabela 1990-09-04 KS Warszawianka W-wa MZ 5720 
 2 LIGARSKA Paulina 1996-04-09 SKLA Sopot PM 5099 
 3 SKÓRZEWSKA Patrycja 1996-06-15 KS AZS AWF Wrocław DS 5091 
 4 MUCHLADA Klaudia 1995-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4991 
 5 KAZIMIERCZAK Anna 1995-05-20 KS Warszawianka W-wa MZ 4859 
 6 MARLICKA Marika 1994-07-27 AZS-AWF Warszawa MZ 4729 
 7 WALIGÓRA Paulina 1996-02-03 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 3531 
 MAJ Marlena 1990-03-11 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 
 TYMIŃSKA Karolina 1984-10-04 SKLA Sopot PM DNF 

Siedmiobój juniorek 

 FINAŁ 

 1 GRZELAK Weronika 1997-03-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 5523 
 2 WŁOCHOWICZ Dominika 1998-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4938 
 3 ZIELIŃSKA Weronika 1997-05-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 4578 
 4 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 4520 
 5 BOGIŃCZUK Julia 1998-06-06 WKS Śląsk Wrocław DS 4451 
 6 STYPUŁKOWSKA Monika 1997-10-01 UKS Czwórka Białystok PD 4413 
 7 SZAŁAS Julia 1998-10-24 AZS-AWF Gorzów LB 4281 
 8 DĄBROWSKA Oliwia 1998-10-17 AZS-AWF Gorzów LB 4257 
 9 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 4204 
 10 BIAŁOMYZY Urszula 1998-11-27 UKS Czwórka Białystok PD 4162 
 11 KAŹMIERCZAK Joanna 1998-07-08 MKS Pułtusk MZ 3505 
 12 GARBOŚ Magdalena 1997-01-01 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 3339 
 13 LESNER Agata 1998-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3295 
 14 SATUŁA Małgorzata 1997-11-13 UKS SMS Warszawa MZ 2680 
 15 PIETRZAK Agata 1997-03-29 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 374 
 JÓŹWIAK Karolina 1998-11-27 MKS Osa Zgorzelec DS DNF 
 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 +1.0 11:05 

 1 WIESIOŁEK Paweł 1991-08-13 KS Warszawianka W-wa MZ 10.74 919 
 2 ABRAMOWSKI Rafał 1995-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ 11.07 845 
 3 CHOCHOROWSKI Jacek 1996-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.25 806 
 4 KRAWCZYK Michał 1992-09-08 AZS-AWF Warszawa MZ 11.32 791 
 5 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 11.41 771 
 6 PILICHOWSKI Marek 1994-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS 11.71 709 
 7 MIARA Krzysztof 1994-06-11 AZS-AWF Warszawa MZ 11.77 697 

100 m jun(10bój) 

 Bieg 1/ 3 -0.4 11:14 

 1 BARAN Patryk 1998-04-22 MKS Sambor Tczew PM 11.11 836 
 2 WŁÓDARSKI Maciej 1997-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.19 819 
 3 JAKÓBCZAK Mikołaj 1998-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.46 761 
 4 KUZIO Mateusz 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec ZP 11.60 732 
 5 OLESZCZYSZYN Piotr 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino ZP 11.65 721 
 6 BULWAN Dawid 1998-04-22 KS Żak Wałcz ZP 11.66 719 
 7 KAWALER Wojciech 1998-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski DS 11.83 685 

 Bieg 2/ 3 +0.3 11:17 

 1 SOBCZYK Radosław 1998-06-08 MKS Ustroń SL 10.89 885 
 2 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ 11.74 703 
 3 OLBIŃSKI Adrian 1997-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 11.82 687 
 4 PIĄTEK Przemysław 1997-10-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.90 671 
 5 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.22 608 

 Bieg 3/ 3 +0.9 11:20 

 1 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 1997-06-25 UKS 55 Łódź LD 11.66 719 
 2 SZYMAŃSKI Miłosz 1998-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 11.71 709 
 3 SUCHORAB Sławomir 1998-06-20 KS Gwardia Piła WP 11.77 697 
 4 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 11.98 655 
 5 ŚWIATCZYŃSKI Maciej 1997-03-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 12.04 643 
 6 PITER Marcin 1997-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.51 554 

Skok w dal M (10bój) 

 12:15 

 1 WIESIOŁEK Paweł 1991-08-13 KS Warszawianka W-wa MZ 7.20 1.6 862 
 2 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 7.00 1.6 814 



 3 PILICHOWSKI Marek 1994-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS 6.68 1.6 739 
 4 CHOCHOROWSKI Jacek 1996-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 6.65 0.7 732 
 5 ABRAMOWSKI Rafał 1995-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ 6.55 2.9 709 
 6 KRAWCZYK Michał 1992-09-08 AZS-AWF Warszawa MZ 6.38 1.1 670 
 7 MIARA Krzysztof 1994-06-11 AZS-AWF Warszawa MZ 6.23 0.7 637 

 I II III 

 WIESIOŁEK Paweł 6.81 6.90 7.20 
 0.4 0.9 1.6 

 CIESIELSKI Karol 6.56 7.00 6.86 
 1.2 1.6 0.6 

 PILICHOWSKI Marek 6.36 6.68 6.60 
 2.7 1.6 1.0 

 CHOCHOROWSKI Jacek 6.44 6.65 6.60 
 1.6 0.7 0.4 

 ABRAMOWSKI Rafał x x 6.55 
 0.9 1.8 2.9 

 KRAWCZYK Michał 6.22 6.38 6.30 
 1.0 1.1 0.7 

 MIARA Krzysztof 5.70 6.06 6.23 
 0.8 1.7 0.7 

Skok w dal jun.(10bój) 

 13:09 

 1 BARAN Patryk 1998-04-22 MKS Sambor Tczew PM 7.02 0.9 818 
 2 SOBCZYK Radosław 1998-06-08 MKS Ustroń SL 6.83 0.8 774 
 3 JAKÓBCZAK Mikołaj 1998-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 6.67 -1.2 736 
 4 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 6.56 -0.3 711 
 5 KUZIO Mateusz 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec ZP 6.44 -1.5 684 
 6 OLESZCZYSZYN Piotr 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino ZP 6.43 -0.3 682 
 7 SZYMAŃSKI Miłosz 1998-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 6.36 0.9 666 
 8 WŁÓDARSKI Maciej 1997-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 6.36 0.0 666 
 9 PIĄTEK Przemysław 1997-10-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 6.34 -0.4 661 
 10 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 1997-06-25 UKS 55 Łódź LD 6.32 0.6 657 
 11 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ 6.16 1..0 621 
 12 OLBIŃSKI Adrian 1997-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 6.08 -0.6 604 
 13 BULWAN Dawid 1998-04-22 KS Żak Wałcz ZP 5.94 1.9 574 
 14 SUCHORAB Sławomir 1998-06-20 KS Gwardia Piła WP 5.93 0.5 571 
 15 KAWALER Wojciech 1998-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski DS 5.90 -0.2 565 
 16 ŚWIATCZYŃSKI Maciej 1997-03-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 5.87 2.0 559 
 17 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.61 1.2 504 
 18 PITER Marcin 1997-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.38 0.1 457 

 I II III 

 BARAN Patryk 7.02 6.79 - 
 0.9 -0.1 - 

 SOBCZYK Radosław 6.83 6.69 x 
 0.8 0.3 1.6 

 JAKÓBCZAK Mikołaj 6.48 4.65 6.67 
 2.0 0.6 -1.2 

 HORBOWICZ Rafał x 6.56 6.56 
 0.8 -0.3 0.2 

 KUZIO Mateusz 6.27 6.35 6.44 
 0.9 1.1 -1.5 

 OLESZCZYSZYN Piotr 6.41 6.35 6.43 
 1.0 -0.2 -0.3 

 SZYMAŃSKI Miłosz 6.36 6.17 x 
 0.9 0.3 0.1 

 WŁÓDARSKI Maciej x 6.05 6.36 
 2.4 0.5 0.0 

 PIĄTEK Przemysław x 6.18 6.34 
 1.1 1.5 -0.4 

 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 6.16 6.14 6.32 
 0.2 -1.2 0.6 

 DANILUK Łukasz 6.16 6.09 4.70 
 1.0 0.7 1.3 

 OLBIŃSKI Adrian 5.92 x 6.08 
 1.9 1.5 -0.6 

 BULWAN Dawid 5.94 5.11 5.77 
 1.9 -0.3 0.6 

 SUCHORAB Sławomir 5.93 5.57 5.85 
 0.5 0.2 1.8 

 KAWALER Wojciech 5.83 5.88 5.90 
 1.8 0.9 -0.2 

 ŚWIATCZYŃSKI Maciej 5.51 5.87 x 
 1.5 2.0 0.2 

 KUPIS Tobiasz 5.61 5.38 - 
 1.2 2.8 - 

 PITER Marcin 5.38 5.19 5.20 
 0.1 1.6 0.0 

Pchnięcie kulą M (10bój) 

 13:34 



 1 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 14.16 738 
 2 WIESIOŁEK Paweł 1991-08-13 KS Warszawianka W-wa MZ 14.15 738 
 3 KRAWCZYK Michał 1992-09-08 AZS-AWF Warszawa MZ 13.72 711 
 4 ABRAMOWSKI Rafał 1995-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ 12.12 614 
 5 CHOCHOROWSKI Jacek 1996-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.73 590 
 6 MIARA Krzysztof 1994-06-11 AZS-AWF Warszawa MZ 11.44 572 
 7 PILICHOWSKI Marek 1994-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS 9.21 438 

 I II III 

 CIESIELSKI Karol 13.86 14.16 13.78 

 WIESIOŁEK Paweł x 13.87 14.15 

 KRAWCZYK Michał x 12.91 13.72 

 ABRAMOWSKI Rafał 12.12 x x 

 CHOCHOROWSKI Jacek 11.02 11.64 11.73 

 MIARA Krzysztof 11.44 x x 

 PILICHOWSKI Marek 7.78 9.21 8.91 

 
Pchnięcie kulą jun.(10bój) 

 14:55 

 1 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 15.44 817 
 2 SOBCZYK Radosław 1998-06-08 MKS Ustroń SL 13.63 706 
 3 JAKÓBCZAK Mikołaj 1998-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.18 678 
 4 BARAN Patryk 1998-04-22 MKS Sambor Tczew PM 13.06 671 
 5 WŁÓDARSKI Maciej 1997-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.79 654 
 6 ŚWIATCZYŃSKI Maciej 1997-03-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 12.44 633 
 7 OLESZCZYSZYN Piotr 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino ZP 12.37 629 
 8 OLBIŃSKI Adrian 1997-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.08 611 
 9 SZYMAŃSKI Miłosz 1998-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 11.70 588 
 10 KUZIO Mateusz 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec ZP 11.67 586 
 11 BULWAN Dawid 1998-04-22 KS Żak Wałcz ZP 11.15 555 
 12 PIĄTEK Przemysław 1997-10-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.10 552 
 13 SUCHORAB Sławomir 1998-06-20 KS Gwardia Piła WP 10.81 534 
 14 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ 10.79 533 
 15 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 1997-06-25 UKS 55 Łódź LD 10.26 501 
 16 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.62 463 
 17 PITER Marcin 1997-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP 9.57 460 
 18 KAWALER Wojciech 1998-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski DS 9.49 455 

 I II III 

 HORBOWICZ Rafał 12.29 15.44 14.74 

 SOBCZYK Radosław 12.16 13.63 X 

 JAKÓBCZAK Mikołaj 11.70 13.10 13.18 

 BARAN Patryk 13.06 X X 

 WŁÓDARSKI Maciej 12.79 X X 

 ŚWIATCZYŃSKI Maciej 12.38 X 12.44 

 OLESZCZYSZYN Piotr 12.37 X 11.94 

 OLBIŃSKI Adrian 12.08 9.52 12.07 

 SZYMAŃSKI Miłosz 11.70 X 11.65 

 KUZIO Mateusz 11.67 X 11.25 

 BULWAN Dawid 10.78 X 11.15 

 PIĄTEK Przemysław 10.60 11.10 X 

 SUCHORAB Sławomir 9.79 10.81 10.72 

 DANILUK Łukasz 10.31 10.79 10.65 

 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 9.94 10.26 9.98 

 KUPIS Tobiasz 8.79 9.25 9.62 

 PITER Marcin 9.28 9.57 X 



 KAWALER Wojciech 8.68 9.36 9.49 

Skok wzwyż M (10bój) 

 17:13 

 1 WIESIOŁEK Paweł 1991-08-13 KS Warszawianka W-wa MZ 2.11 906 
 2 PILICHOWSKI Marek 1994-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS 1.93 740 
 3 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 1.87 687 
 4 ABRAMOWSKI Rafał 1995-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ 1.87 687 
 5 MIARA Krzysztof 1994-06-11 AZS-AWF Warszawa MZ 1.81 636 
 6 KRAWCZYK Michał 1992-09-08 AZS-AWF Warszawa MZ 1.72 560 
 7 CHOCHOROWSKI Jacek 1996-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.69 536 

 160 163 166 169 172 175 178 181 184 187 190 193 196 199 202 205 208
 211 

 WIESIOŁEK Paweł - - - - - - - - - O - O O O O XO O
 XO 

 PILICHOWSKI Marek - - - - - - - - XO - O O XXX 

 CIESIELSKI Karol - - - - O - O O O XXO XXX 

 ABRAMOWSKI Rafał - - - - O - O - XO O XXX 

 MIARA Krzysztof - - - O - O XO XXO XXX 

 KRAWCZYK Michał - - O O O XXX 

 CHOCHOROWSKI Jacek O - - O XXX 

Skok wzwyż jun.(10bój) 

 17:45 

 1 BARAN Patryk 1998-04-22 MKS Sambor Tczew PM 2.02 822 
 2 WŁÓDARSKI Maciej 1997-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.93 740 
 3 KAWALER Wojciech 1998-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1.90 714 
 4 OLESZCZYSZYN Piotr 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino ZP 1.90 714 
 5 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 1.87 687 
 6 KUZIO Mateusz 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec ZP 1.84 661 
 7 JAKÓBCZAK Mikołaj 1998-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.81 636 
 8 SOBCZYK Radosław 1998-06-08 MKS Ustroń SL 1.81 636 
 9 OLBIŃSKI Adrian 1997-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.81 636 
 10 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 1997-06-25 UKS 55 Łódź LD 1.78 610 
 11 ŚWIATCZYŃSKI Maciej 1997-03-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.75 585 
 12 PIĄTEK Przemysław 1997-10-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.75 585 
 13 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.69 536 
 14 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ 1.69 536 
 15 PITER Marcin 1997-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.66 512 
 16 SUCHORAB Sławomir 1998-06-20 KS Gwardia Piła WP 1.63 488 
 17 SZYMAŃSKI Miłosz 1998-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 1.60 464 
 BULWAN Dawid 1998-04-22 KS Żak Wałcz ZP NM 

 151 154 157 160 163 166 169 172 175 178 181 184 187 190 193 196 199
 202 

 BARAN Patryk - - - - - - - - - - O - O - O O O
 XO 

 WŁÓDARSKI Maciej - - - - - - - - - - XXO O O XO O XXX 

 KAWALER Wojciech - - - - - - - - O O O O O XXO XXX 

 OLESZCZYSZYN Piotr - - - - - - - - O O XO O O XO XXX 

 HORBOWICZ Rafał - - - - - - - XO O O O O O XXX 

 KUZIO Mateusz - - - - - O O O O O XO XXO XXX 

 JAKÓBCZAK Mikołaj - - - - - - O O O O XO XXX 

 SOBCZYK Radosław - - - - - - - O O - O XXX 

 OLBIŃSKI Adrian - - - - O O O O XO XO XXO XXX 

 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian - - O - O - XO O XO XXO XXX 

 ŚWIATCZYŃSKI Maciej - - - O XO O XXO XO XXO XXX 

 PIĄTEK Przemysław - - - O - - XO XO XXO XXX 

 KUPIS Tobiasz - - - O O XXO XO XXX 



 DANILUK Łukasz O XO O O XO XXO XO XXX 

 PITER Marcin - O O O XO O XXX 

 SUCHORAB Sławomir XO O O O O XXX 

 SZYMAŃSKI Miłosz - - - O XXX 

 BULWAN Dawid - XXX 
 
400 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 18:13 

 1 WIESIOŁEK Paweł 1991-08-13 KS Warszawianka W-wa MZ 49.78 825 
 2 CHOCHOROWSKI Jacek 1996-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 49.91 819 
 3 KRAWCZYK Michał 1992-09-08 AZS-AWF Warszawa MZ 50.20 805 
 4 ABRAMOWSKI Rafał 1995-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ 52.39 708 
 5 MIARA Krzysztof 1994-06-11 AZS-AWF Warszawa MZ 52.53 702 
 6 PILICHOWSKI Marek 1994-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS 53.02 681 
 7 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 53.62 655 

400 m jun.(10bój) 

 Bieg 1/ 3 18:48 

 1 OLBIŃSKI Adrian 1997-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 54.51 619 
 2 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 1997-06-25 UKS 55 Łódź LD 55.03 598 
 3 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 56.56 538 
 4 ŚWIATCZYŃSKI Maciej 1997-03-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 57.03 520 
 5 PIĄTEK Przemysław 1997-10-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 57.16 515 
 6 PITER Marcin 1997-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP 57.36 507 

 Bieg 2/ 3 18:51 

 1 KUZIO Mateusz 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec ZP 52.03 723 
 2 OLESZCZYSZYN Piotr 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino ZP 52.52 702 
 3 SZYMAŃSKI Miłosz 1998-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 52.94 684 
 4 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ 53.44 663 
 5 KAWALER Wojciech 1998-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski DS 54.30 627 
 6 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 54.70 611 

 Bieg 3/ 3 18:55 

 1 SOBCZYK Radosław 1998-06-08 MKS Ustroń SL 49.56 835 
 2 WŁÓDARSKI Maciej 1997-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 50.28 802 
 3 JAKÓBCZAK Mikołaj 1998-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 50.49 792 
 4 BULWAN Dawid 1998-04-22 KS Żak Wałcz ZP 50.92 773 
 5 BARAN Patryk 1998-04-22 MKS Sambor Tczew PM 51.13 763 
 6 SUCHORAB Sławomir 1998-06-20 KS Gwardia Piła WP 51.94 727 

 KOBIETY/WOMEN 

100 m pł K (7bój) 

 Bieg 1/ 2 +1.5 11:49 

 1 TYMIŃSKA Karolina 1984-10-04 SKLA Sopot PM 13.57 1040 
 2 MIKOŁAJCZYK Izabela 1990-09-04 KS Warszawianka W-wa MZ 13.99 980 
 3 MARLICKA Marika 1994-07-27 AZS-AWF Warszawa MZ 14.78 871 
 4 SKÓRZEWSKA Patrycja 1996-06-15 KS AZS AWF Wrocław DS 14.82 866 
 5 LIGARSKA Paulina 1996-04-09 SKLA Sopot PM 15.14 823 

 Bieg 2/ 2 +1.0 11:52 

 1 MUCHLADA Klaudia 1995-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.77 872 
 2 MAJ Marlena 1990-03-11 AZS-AWF Warszawa MZ 14.84 863 
 4 KAZIMIERCZAK Anna 1995-05-20 KS Warszawianka W-wa MZ 15.24 810 
 5 WALIGÓRA Paulina 1996-02-03 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 18.44 444 

 

100 m pł jun.(7bój) 

 Bieg 1/ 2 +0.7 11:35 

 1 GRZELAK Weronika 1997-03-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.39 924 
 2 WŁOCHOWICZ Dominika 1998-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.84 863 
 3 STYPUŁKOWSKA Monika 1997-10-01 UKS Czwórka Białystok PD 15.32 800 
 4 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.39 791 
 5 BOGIŃCZUK Julia 1998-06-06 WKS Śląsk Wrocław DS 15.46 782 
 6 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 15.94 722 
 7 SZAŁAS Julia 1998-10-24 AZS-AWF Gorzów LB 16.25 684 
 8 JÓŹWIAK Karolina 1998-11-27 MKS Osa Zgorzelec DS 15.12 826 

 Bieg 2/ 2 +0.8 11:44 

 1 DĄBROWSKA Oliwia 1998-10-17 AZS-AWF Gorzów LB 16.00 714 
 2 KAŹMIERCZAK Joanna 1998-07-08 MKS Pułtusk MZ 16.04 709 
 3 ZIELIŃSKA Weronika 1997-05-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 17.09 586 
 4 GARBOŚ Magdalena 1997-01-01 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 17.09 586 
 5 BIAŁOMYZY Urszula 1998-11-27 UKS Czwórka Białystok PD 17.31 562 
 6 LESNER Agata 1998-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM 17.88 501 
 7 SATUŁA Małgorzata 1997-11-13 UKS SMS Warszawa MZ 19.81 318 



 PIETRZAK Agata 1997-03-29 LKLA Krokus Astromal Leszno WP DNF 

Skok wzwyż K (7bój) 

 14:05 

 1 MIKOŁAJCZYK Izabela 1990-09-04 KS Warszawianka W-wa MZ 1.81 991 
 2 MAJ Marlena 1990-03-11 AZS-AWF Warszawa MZ 1.69 842 
 3 TYMIŃSKA Karolina 1984-10-04 SKLA Sopot PM 1.66 806 
 4 SKÓRZEWSKA Patrycja 1996-06-15 KS AZS AWF Wrocław DS 1.66 806 
 5 LIGARSKA Paulina 1996-04-09 SKLA Sopot PM 1.66 806 
 6 KAZIMIERCZAK Anna 1995-05-20 KS Warszawianka W-wa MZ 1.63 771 
 7 MARLICKA Marika 1994-07-27 AZS-AWF Warszawa MZ 1.60 736 
 8 MUCHLADA Klaudia 1995-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.54 666 
 9 WALIGÓRA Paulina 1996-02-03 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 1.42 534 
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 MIKOŁAJCZYK Izabela - - - - - - - - - - - - - XXO XO XO XXX 

 MAJ Marlena - - - - - - - - - O O XO XO XXX 

 TYMIŃSKA Karolina - - - - - - - - - - 0 0 XXX 

 LIGARSKA Paulina - - - - - - - O O O XXO XXO XXX 

 KAZIMIERCZAK Anna - - - - O O XO O O XO XO XXX 

 MARLICKA Marika - - - - - - - O O XO XXX 

 MUCHLADA Klaudia - - O O O O O XXO XXX 

 WALIGÓRA Paulina 0 XO O O XXX 

Skok wzwyż jun.(7bój) 

 13:55 

 1 WŁOCHOWICZ Dominika 1998-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.72 879 
 2 GRZELAK Weronika 1997-03-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.66 806 
 3 JÓŹWIAK Karolina 1998-11-27 MKS Osa Zgorzelec DS 1.63 771 
 4 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.60 736 
 5 ZIELIŃSKA Weronika 1997-05-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 1.60 736 
 6 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 1.57 701 
 7 SZAŁAS Julia 1998-10-24 AZS-AWF Gorzów LB 1.57 701 
 8 DĄBROWSKA Oliwia 1998-10-17 AZS-AWF Gorzów LB 1.57 701 
 9 BOGIŃCZUK Julia 1998-06-06 WKS Śląsk Wrocław DS 1.54 666 
 10 LESNER Agata 1998-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.51 632 
 11 STYPUŁKOWSKA Monika 1997-10-01 UKS Czwórka Białystok PD 1.48 599 
 12 KAŹMIERCZAK Joanna 1998-07-08 MKS Pułtusk MZ 1.48 599 
 12 BIAŁOMYZY Urszula 1998-11-27 UKS Czwórka Białystok PD 1.48 599 
 14 GARBOŚ Magdalena 1997-01-01 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.42 534 
 15 SATUŁA Małgorzata 1997-11-13 UKS SMS Warszawa MZ 1.39 502 
 PIETRZAK Agata 1997-03-29 LKLA Krokus Astromal Leszno WP NM 
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 GARBOŚ Magdalena - - - - O O O XXX 

 SATUŁA Małgorzata - - - - XO XO XXX 

 PIETRZAK Agata - - X-- 

Pchnięcie kulą K (7bój) 

 16:48 

 1 TYMIŃSKA Karolina 1984-10-04 SKLA Sopot PM 13.80 781 
 2 SKÓRZEWSKA Patrycja 1996-06-15 KS AZS AWF Wrocław DS 12.28 680 
 3 LIGARSKA Paulina 1996-04-09 SKLA Sopot PM 12.13 670 
 4 MUCHLADA Klaudia 1995-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.11 668 
 5 MIKOŁAJCZYK Izabela 1990-09-04 KS Warszawianka W-wa MZ 12.04 664 
 6 MARLICKA Marika 1994-07-27 AZS-AWF Warszawa MZ 11.38 620 
 7 KAZIMIERCZAK Anna 1995-05-20 KS Warszawianka W-wa MZ 11.09 601 
 8 MAJ Marlena 1990-03-11 AZS-AWF Warszawa MZ 10.80 582 
 9 WALIGÓRA Paulina 1996-02-03 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 8.26 416 

 I II III 

 TYMIŃSKA Karolina 13.21 13.80 X 

 SKÓRZEWSKA Patrycja 12.16 12.28 11.20 

 LIGARSKA Paulina 12.13 11.48 11.81 

 MUCHLADA Klaudia 11.97 12.11 11.59 

 MIKOŁAJCZYK Izabela 11.93 X 12.04 

 MARLICKA Marika 10.55 11.38 11.11 

 KAZIMIERCZAK Anna 10.50 11.09 10.83 

 MAJ Marlena 10.61 10.80 10.33 

 WALIGÓRA Paulina X 7.16 8.26 

Pchnięcie kulą jun.(7bój) 

 17:46 

 1 GRZELAK Weronika 1997-03-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.59 634 
 2 JÓŹWIAK Karolina 1998-11-27 MKS Osa Zgorzelec DS 10.68 574 
 3 BOGIŃCZUK Julia 1998-06-06 WKS Śląsk Wrocław DS 10.65 572 
 4 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 10.12 537 
 5 ZIELIŃSKA Weronika 1997-05-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 9.94 526 
 6 WŁOCHOWICZ Dominika 1998-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 9.76 514 
 7 BIAŁOMYZY Urszula 1998-11-27 UKS Czwórka Białystok PD 9.74 512 
 8 STYPUŁKOWSKA Monika 1997-10-01 UKS Czwórka Białystok PD 9.43 492 
 9 SZAŁAS Julia 1998-10-24 AZS-AWF Gorzów LB 9.39 490 
 10 LESNER Agata 1998-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM 9.10 471 
 11 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.49 431 
 12 KAŹMIERCZAK Joanna 1998-07-08 MKS Pułtusk MZ 8.44 428 
 13 GARBOŚ Magdalena 1997-01-01 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 8.14 408 
 14 DĄBROWSKA Oliwia 1998-10-17 AZS-AWF Gorzów LB 8.10 406 
 15 SATUŁA Małgorzata 1997-11-13 UKS SMS Warszawa MZ 8.07 404 
 16 PIETRZAK Agata 1997-03-29 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 5.86 262 

 I II III 

 GRZELAK Weronika 11.59 11.49 11.56 

 JÓŹWIAK Karolina 9.34 10.35 10.68 

 BOGIŃCZUK Julia 9.96 X 10.65 

 DYREK Konstancja 9.28 10.12 10.06 

 ZIELIŃSKA Weronika 9.94 8.79 8.82 

 WŁOCHOWICZ Dominika 9.76 9.74 9.02 

 BIAŁOMYZY Urszula 9.64 9.74 X 

 STYPUŁKOWSKA Monika 9.14 9.01 9.43 

 SZAŁAS Julia 9.39 8.90 X 

 LESNER Agata 9.10 8.62 8.98 

 KOSTRZEWSKA Barbara 8.22 X 8.49 



 KAŹMIERCZAK Joanna X 8.44 8.26 

 GARBOŚ Magdalena 7.70 8.14 X 

 DĄBROWSKA Oliwia 8.10 X 7.82 

 SATUŁA Małgorzata 8.07 X 7.66 

 PIETRZAK Agata 5.86 X 5.70 

200 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 2 +1.7 17:48 

 1 KAZIMIERCZAK Anna 1995-05-20 KS Warszawianka W-wa MZ 26.28 773 
 2 MAJ Marlena 1990-03-11 AZS-AWF Warszawa MZ 26.42 761 
 3 MARLICKA Marika 1994-07-27 AZS-AWF Warszawa MZ 26.81 728 
 4 WALIGÓRA Paulina 1996-02-03 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 28.11 622 

 Bieg 2/ 2 +0.6 17:51 

 1 TYMIŃSKA Karolina 1984-10-04 SKLA Sopot PM 24.26 956 
 2 MIKOŁAJCZYK Izabela 1990-09-04 KS Warszawianka W-wa MZ 25.01 886 
 3 SKÓRZEWSKA Patrycja 1996-06-15 KS AZS AWF Wrocław DS 25.78 817 
 4 LIGARSKA Paulina 1996-04-09 SKLA Sopot PM 26.05 793 
 5 MUCHLADA Klaudia 1995-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 26.28 773 

200 m jun.(7bój) 

 Bieg 1/ 2 +0.7 18:37 

 1 ZIELIŃSKA Weronika 1997-05-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 26.03 795 
 2 BIAŁOMYZY Urszula 1998-11-27 UKS Czwórka Białystok PD 27.43 676 
 3 BOGIŃCZUK Julia 1998-06-06 WKS Śląsk Wrocław DS 27.81 646 
 4 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 28.29 608 
 5 KAŹMIERCZAK Joanna 1998-07-08 MKS Pułtusk MZ 28.71 576 
 6 GARBOŚ Magdalena 1997-01-01 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 29.95 486 
 7 SATUŁA Małgorzata 1997-11-13 UKS SMS Warszawa MZ 30.73 432 
 PIETRZAK Agata 1997-03-29 LKLA Krokus Astromal Leszno WP DNF 

 Bieg 2/ 2 +1.2 18:40 

 1 GRZELAK Weronika 1997-03-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 24.86 900 
 2 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.48 843 
 3 WŁOCHOWICZ Dominika 1998-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 25.50 841 
 4 JÓŹWIAK Karolina 1998-11-27 MKS Osa Zgorzelec DS 25.60 833 
 5 DĄBROWSKA Oliwia 1998-10-17 AZS-AWF Gorzów LB 26.28 773 
 6 STYPUŁKOWSKA Monika 1997-10-01 UKS Czwórka Białystok PD 26.43 760 
 7 SZAŁAS Julia 1998-10-24 AZS-AWF Gorzów LB 27.09 704 
 8 LESNER Agata 1998-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM 27.96 634 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

110 m pł M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 +0.6 10:25 

 1 WIESIOŁEK Paweł 1991-08-13 KS Warszawianka W-wa MZ 14.62 896 
 2 KRAWCZYK Michał 1992-09-08 AZS-AWF Warszawa MZ 14.80 874 
 3 CHOCHOROWSKI Jacek 1996-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.15 831 
 4 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 15.31 812 
 5 ABRAMOWSKI Rafał 1995-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ 15.76 760 
 6 MIARA Krzysztof 1994-06-11 AZS-AWF Warszawa MZ 15.76 760 
 7 PILICHOWSKI Marek 1994-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS 16.72 654 

 

 

 

110 m pł jun.(10bój) 

 Bieg 1/ 3 +1.7 10:01 

 1 BARAN Patryk 1998-04-22 MKS Sambor Tczew PM 14.12 959 
 2 WŁÓDARSKI Maciej 1997-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.61 897 
 3 JAKÓBCZAK Mikołaj 1998-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 14.72 884 
 4 OLESZCZYSZYN Piotr 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino ZP 15.02 847 
 5 SOBCZYK Radosław 1998-06-08 MKS Ustroń SL 15.33 810 
 6 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 15.57 782 

 Bieg 2/ 3 +1.8 10:05 

 1 KUZIO Mateusz 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec ZP 14.99 851 
 2 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 1997-06-25 UKS 55 Łódź LD 15.19 827 
 3 OLBIŃSKI Adrian 1997-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.36 693 
 4 KAWALER Wojciech 1998-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski DS 16.75 651 
 5 SZYMAŃSKI Miłosz 1998-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 16.86 639 
 6 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ 18.28 498 

 Bieg 3/ 3 +1.3 10:08 

 1 BULWAN Dawid 1998-04-22 KS Żak Wałcz ZP 15.03 846 



 2 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.54 785 
 3 SUCHORAB Sławomir 1998-06-20 KS Gwardia Piła WP 16.09 723 
 4 ŚWIATCZYŃSKI Maciej 1997-03-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 16.35 694 
 5 PIĄTEK Przemysław 1997-10-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 16.58 669 
 6 PITER Marcin 1997-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.99 625 

Rzut dyskiem M (10bój) 

 12:28 

 1 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 42.86 723 
 2 WIESIOŁEK Paweł 1991-08-13 KS Warszawianka W-wa MZ 41.50 695 
 3 KRAWCZYK Michał 1992-09-08 AZS-AWF Warszawa MZ 40.04 665 
 4 CHOCHOROWSKI Jacek 1996-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 38.77 640 
 5 ABRAMOWSKI Rafał 1995-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ 37.65 617 
 6 PILICHOWSKI Marek 1994-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS 34.45 553 
 MIARA Krzysztof 1994-06-11 AZS-AWF Warszawa MZ NM 

 I II III 

 CIESIELSKI Karol 38.75 42.86 42.22 

 WIESIOŁEK Paweł 41.50 41.14 40.52 

 KRAWCZYK Michał 38.46 40.04 39.35 

 CHOCHOROWSKI Jacek 38.72 38.77 36.66 

 ABRAMOWSKI Rafał 37.65 x 36.28 

 PILICHOWSKI Marek 34.45 x 33.46 

 MIARA Krzysztof x x x 

Rzut dyskiem jun.(10bój) 

 11:51 

 1 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 41.50 695 
 2 JAKÓBCZAK Mikołaj 1998-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 40.91 683 
 3 SZYMAŃSKI Miłosz 1998-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 39.81 661 
 4 SOBCZYK Radosław 1998-06-08 MKS Ustroń SL 37.82 620 
 5 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ 37.00 604 
 6 PIĄTEK Przemysław 1997-10-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 34.74 558 
 7 BARAN Patryk 1998-04-22 MKS Sambor Tczew PM 34.31 550 
 8 WŁÓDARSKI Maciej 1997-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 34.25 549 
 9 ŚWIATCZYŃSKI Maciej 1997-03-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 33.46 533 
 10 KUZIO Mateusz 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec ZP 32.48 513 
 11 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 1997-06-25 UKS 55 Łódź LD 32.35 511 
 12 OLESZCZYSZYN Piotr 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino ZP 31.24 489 
 13 BULWAN Dawid 1998-04-22 KS Żak Wałcz ZP 30.18 468 
 14 OLBIŃSKI Adrian 1997-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 30.12 467 
 15 PITER Marcin 1997-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP 29.79 460 
 16 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.35 452 
 17 SUCHORAB Sławomir 1998-06-20 KS Gwardia Piła WP 28.00 425 
 18 KAWALER Wojciech 1998-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski DS 25.09 369 

 I II III 

 HORBOWICZ Rafał 41.50 x 40.54 

 JAKÓBCZAK Mikołaj 40.91 x x 

 SZYMAŃSKI Miłosz 38.16 38.00 39.81 

 SOBCZYK Radosław 34.71 x 37.82 

 DANILUK Łukasz 35.60 37.00 x 

 PIĄTEK Przemysław 30.34 x 34.74 

 BARAN Patryk x 34.31 x 

 WŁÓDARSKI Maciej 34.14 x 34.25 

 ŚWIATCZYŃSKI Maciej 33.18 30.49 33.46 

 KUZIO Mateusz 31.26 32.48 28.82 

 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 26.81 31.77 32.35 

 OLESZCZYSZYN Piotr z z 31.24 

 BULWAN Dawid x 26.15 30.18 

 OLBIŃSKI Adrian 30.12 x x 



 PITER Marcin 29.12 29.79 29.77 

 KUPIS Tobiasz 29.35 27.91 - 

 SUCHORAB Sławomir 27.27 x 28.00 

 KAWALER Wojciech 24.84 x 25.09 

Skok o tyczce M (10bój) 

 18:10 

 1 WIESIOŁEK Paweł 1991-08-13 KS Warszawianka W-wa MZ 4.60 790 
 2 KRAWCZYK Michał 1992-09-08 AZS-AWF Warszawa MZ 4.30 702 
 3 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 4.20 673 
 4 CHOCHOROWSKI Jacek 1996-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.10 645 
 5 MIARA Krzysztof 1994-06-11 AZS-AWF Warszawa MZ 3.80 562 
 6 ABRAMOWSKI Rafał 1995-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ 3.50 482 
 7 PILICHOWSKI Marek 1994-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS 3.50 482 
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 MIARA Krzysztof - - O - O - XXX 

 ABRAMOWSKI Rafał O O XXX 

 PILICHOWSKI Marek - XO XXX 

Skok o tyczce jun.(10bój) 

 16:20 

 1 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 1997-06-25 UKS 55 Łódź LD 4.60 790 
 2 SOBCZYK Radosław 1998-06-08 MKS Ustroń SL 4.30 702 
 3 BARAN Patryk 1998-04-22 MKS Sambor Tczew PM 4.20 ` 673 
 4 JAKÓBCZAK Mikołaj 1998-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3.90 590 
 5 BULWAN Dawid 1998-04-22 KS Żak Wałcz ZP 3.60 509 
 6 KUZIO Mateusz 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec ZP 3.60 509 
 7 OLESZCZYSZYN Piotr 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino ZP 3.60 509 
 8 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 3.60 509 
 9 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ 3.50 482 
 10 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.50 482 
 11 SZYMAŃSKI Miłosz 1998-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 3.10 381 
 12 KAWALER Wojciech 1998-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3.00 357 
 13 SUCHORAB Sławomir 1998-06-20 KS Gwardia Piła WP 3.00 357 
 14 PITER Marcin 1997-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP 2.70 286 
 15 PIĄTEK Przemysław 1997-10-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2.50 242 
 16 OLBIŃSKI Adrian 1997-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 2.10 159 
 ŚWIATCZYŃSKI Maciej 1997-03-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM NM 
 WŁÓDARSKI Maciej 1997-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS 

Rzut oszczepem M (10bój) 

 19:12 

 1 WIESIOŁEK Paweł 1991-08-13 KS Warszawianka W-wa MZ 59.75 734 
 2 ABRAMOWSKI Rafał 1995-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ 57.39 699 
 3 MIARA Krzysztof 1994-06-11 AZS-AWF Warszawa MZ 56.65 688 
 4 CHOCHOROWSKI Jacek 1996-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 48.51 567 
 5 KRAWCZYK Michał 1992-09-08 AZS-AWF Warszawa MZ 45.43 521 
 6 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 44.38 506 
 7 PILICHOWSKI Marek 1994-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS 38.64 422 

 WIESIOŁEK Paweł 59.22 59.75 58.37 

 ABRAMOWSKI Rafał 45.28 57.39 51.57 

 MIARA Krzysztof 53.50 X 56.65 

 CHOCHOROWSKI Jacek 48.51 X 46.30 

 KRAWCZYK Michał 41.45 42.78 45.43 

 CIESIELSKI Karol X 43.91 44.38 

 PILICHOWSKI Marek 35.58 38.64 34.28 



Rzut oszczepem jun.(10bój) 

 17:02 

 1 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 55.92 677 
 2 OLESZCZYSZYN Piotr 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino ZP 55.03 663 
 5 KUZIO Mateusz 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec ZP 46.17 532 
 6 PIĄTEK Przemysław 1997-10-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 41.46 463 
 7 BULWAN Dawid 1998-04-22 KS Żak Wałcz ZP 41.08 458 
 9 OLBIŃSKI Adrian 1997-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 40.41 448 
 11 PITER Marcin 1997-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP 38.29 417 
 13 SZYMAŃSKI Miłosz 1998-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 38.12 415 
 14 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ 35.87 383 
 15 KAWALER Wojciech 1998-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski DS 30.25 303 

 I II III 

 HORBOWICZ Rafał 50.86 52.43 55.92 

 OLESZCZYSZYN Piotr 48.06 53.04 55.03 

 KUZIO Mateusz x 42.83 46.17 

 PIĄTEK Przemysław 41.46 x x 

 BULWAN Dawid 41.08 x 40.13 

 OLBIŃSKI Adrian 40.13 40.41 x 

 PITER Marcin 38.29 33.28 36.05 

 SZYMAŃSKI Miłosz 32.74 34.24 38.12 

 DANILUK Łukasz x 34.58 35.87 

 KAWALER Wojciech 29.93 26.11 30.25 

 GRUPA B/ 2 17:02 

 3 BARAN Patryk 1998-04-22 MKS Sambor Tczew PM 50.03 589 
 4 SOBCZYK Radosław 1998-06-08 MKS Ustroń SL 47.28 548 
 8 SUCHORAB Sławomir 1998-06-20 KS Gwardia Piła WP 40.54 450 
 10 JAKÓBCZAK Mikołaj 1998-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 40.17 445 
 12 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 1997-06-25 UKS 55 Łódź LD 38.27 417 
 16 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 26.84 255 
 ŚWIATCZYŃSKI Maciej 1997-03-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM DNS 

 I II III 

 BARAN Patryk 49.96 48.07 50.03 

 SOBCZYK Radosław 45.54 43.12 47.28 

 SUCHORAB Sławomir 40.54 x x 

 JAKÓBCZAK Mikołaj 38.60 40.17 x 

 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian x 38.27 32.99 

 KUPIS Tobiasz x 26.84 23.82 

1500 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 19:42 

 1 KRAWCZYK Michał 1992-09-08 AZS-AWF Warszawa MZ 4:27.95 758 
 2 WIESIOŁEK Paweł 1991-08-13 KS Warszawianka W-wa MZ 4:32.28 730 
 3 CHOCHOROWSKI Jacek 1996-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4:48.27 629 
 4 ABRAMOWSKI Rafał 1995-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ 4:56.35 581 
 5 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 5:28.28 408 
 MIARA Krzysztof 1994-06-11 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 
 PILICHOWSKI Marek 1994-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS DNF 

1500 m jun.(10bój) 

 Bieg 1/ 1 17:45 

 1 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 4:36.28 704 
 2 OLESZCZYSZYN Piotr 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino ZP 4:44.67 651 
 3 JAKÓBCZAK Mikołaj 1998-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4:45.73 645 
 4 KUZIO Mateusz 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec ZP 4:47.50 634 
 5 SZYMAŃSKI Miłosz 1998-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 4:50.60 615 
 6 SUCHORAB Sławomir 1998-06-20 KS Gwardia Piła WP 4:54.63 591 
 7 SOBCZYK Radosław 1998-06-08 MKS Ustroń SL 4:56.02 583 
 8 BULWAN Dawid 1998-04-22 KS Żak Wałcz ZP 4:56.63 579 
 9 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 4:57.28 575 
 10 BARAN Patryk 1998-04-22 MKS Sambor Tczew PM 4:58.69 567 
 11 KAWALER Wojciech 1998-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski DS 5:00.09 559 



 12 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ 5:12.66 489 
 13 OLBIŃSKI Adrian 1997-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5:13.20 486 
 14 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 1997-06-25 UKS 55 Łódź LD 5:20.95 445 
 15 PITER Marcin 1997-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5:27.61 411 
 16 PIĄTEK Przemysław 1997-10-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5:55.93 281 

 KOBIETY/WOMEN 

Skok w dal K (7bój) 

 11:50 

 1 MIKOŁAJCZYK Izabela 1990-09-04 KS Warszawianka W-wa MZ 5.94 3.5 831 
 2 MARLICKA Marika 1994-07-27 AZS-AWF Warszawa MZ 5.41 1.4 674 
 3 KAZIMIERCZAK Anna 1995-05-20 KS Warszawianka W-wa MZ 5.40 2.4 671 
 4 SKÓRZEWSKA Patrycja 1996-06-15 KS AZS AWF Wrocław DS 5.37 0.3 663 
 5 LIGARSKA Paulina 1996-04-09 SKLA Sopot PM 5.31 3.8 645 
 6 MUCHLADA Klaudia 1995-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.24 3.0 626 
 7 WALIGÓRA Paulina 1996-02-03 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 4.97 1.5 551 
 MAJ Marlena 1990-03-11 AZS-AWF Warszawa MZ NM 
 TYMIŃSKA Karolina 1984-10-04 SKLA Sopot PM DNS 

 I II III 

 MIKOŁAJCZYK Izabela x 5.94 5.63 
 3.9 3.5 1.8 

 MARLICKA Marika 5.24 5.41 5.38 
 2.7 1.4 0.8 

 KAZIMIERCZAK Anna x x 5.40 
 1.4 1.1 2.4 

 SKÓRZEWSKA Patrycja 5.37 x 5.36 
 0.3 2.0 2.6 

 LIGARSKA Paulina 5.00 5.25 5.31 
 1.0 2.8 3.8 

 MUCHLADA Klaudia x 5.24 5.11 
 1.5 3.0 3.0 

 WALIGÓRA Paulina 4.89 4.96 4.97 
 0.9 1.6 1.5 

 MAJ Marlena x x x 
 3.9 2.4 1.9 

Skok w dal jun.(7bój) 

 13:00 

 1 GRZELAK Weronika 1997-03-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 6.06 2.5 868 
 2 DĄBROWSKA Oliwia 1998-10-17 AZS-AWF Gorzów LB 5.70 1.4 759 
 3 JÓŹWIAK Karolina 1998-11-27 MKS Osa Zgorzelec DS 5.69 2.2 756 
 4 ZIELIŃSKA Weronika 1997-05-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 5.63 1.8 738 
 5 STYPUŁKOWSKA Monika 1997-10-01 UKS Czwórka Białystok PD 5.33 3.7 651 
 6 BOGIŃCZUK Julia 1998-06-06 WKS Śląsk Wrocław DS 5.32 1.2 648 
 7 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.26 2.1 631 
 8 WŁOCHOWICZ Dominika 1998-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.25 2.0 628 
 9 LESNER Agata 1998-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.97 0.8 551 
 10 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 4.94 1.6 543 
 11 BIAŁOMYZY Urszula 1998-11-27 UKS Czwórka Białystok PD 4.82 1.0 511 
 12 SZAŁAS Julia 1998-10-24 AZS-AWF Gorzów LB 4.81 1.1 508 
 13 GARBOŚ Magdalena 1997-01-01 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 4.75 1.2 492 
 14 KAŹMIERCZAK Joanna 1998-07-08 MKS Pułtusk MZ 4.68 2.0 474 
 15 SATUŁA Małgorzata 1997-11-13 UKS SMS Warszawa MZ 4.29 1.1 376 
 PIETRZAK Agata 1997-03-29 LKLA Krokus Astromal Leszno WP NM 

 I II III 

 GRZELAK Weronika 5.84 5.68 6.06 
 1.2 1.1 2.5 

 DĄBROWSKA Oliwia 5.47 5.63 5.70 
 1.8 0.8 1.4 

 JÓŹWIAK Karolina 4.75 5.69 5.46 
 1.1 2.2 2.3 

 ZIELIŃSKA Weronika 5.49 5.56 5.63 
 2.8 1.8 1.8 

 STYPUŁKOWSKA Monika 5.11 5.15 5.33 
 2.3 1.7 3.7 

 BOGIŃCZUK Julia 5.19 4.99 5.32 
 0.3 1.7 1.2 

 KOSTRZEWSKA Barbara 5.16 5.26 5.25 
 1.9 2.1 2.2 

 WŁOCHOWICZ Dominika 5.13 5.06 5.25 
 1.5 1.4 2.0 

 LESNER Agata 4.97 4.86 4.80 
 0.8 3.0 0.8 

 DYREK Konstancja 4.58 4.78 4.94 
 6.2 2.1 1.6 

 BIAŁOMYZY Urszula 4.65 x 4.82 
 1.2 0.1 1.0 

 SZAŁAS Julia 4.58 4.81 4.75 
 1.3 1.1 1.5 

 GARBOŚ Magdalena 4.41 4.65 4.75 
 1.0 2.0 1.2 



 KAŹMIERCZAK Joanna 4.59 4.45 4.68 
 3.4 2.0 2.0 

 SATUŁA Małgorzata 4.16 4.29 4.23 
 2.3 1.1 2.3 

 PIETRZAK Agata x - - 
 1.4 

Rzut oszczepem K (7bój) 

 13:28 

 1 MIKOŁAJCZYK Izabela 1990-09-04 KS Warszawianka W-wa MZ 41.33 693 
 2 MARLICKA Marika 1994-07-27 AZS-AWF Warszawa MZ 39.10 650 
 3 MUCHLADA Klaudia 1995-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 38.70 642 
 4 LIGARSKA Paulina 1996-04-09 SKLA Sopot PM 37.12 612 
 5 WALIGÓRA Paulina 1996-02-03 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 35.98 590 
 6 MAJ Marlena 1990-03-11 AZS-AWF Warszawa MZ 34.82 568 
 7 KAZIMIERCZAK Anna 1995-05-20 KS Warszawianka W-wa MZ 34.31 558 
 8 SKÓRZEWSKA Patrycja 1996-06-15 KS AZS AWF Wrocław DS 32.14 517 

 I II III 

 MIKOŁAJCZYK Izabela 41.33 x x 

 MARLICKA Marika 37.10 39.10 36.68 

 MUCHLADA Klaudia x 38.70 38.00 

 LIGARSKA Paulina 35.50 36.72 37.12 

 WALIGÓRA Paulina 32.71 34.23 35.98 

 MAJ Marlena 33.31 34.69 34.82 

 KAZIMIERCZAK Anna 33.68 34.31 34.17 

 SKÓRZEWSKA Patrycja 29.69 31.22 32.14 

Rzut oszczepem jun.(7bój) 

 14:18 

 1 BIAŁOMYZY Urszula 1998-11-27 UKS Czwórka Białystok PD 41.76 701 
 2 GRZELAK Weronika 1997-03-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 37.55 620 
 3 SZAŁAS Julia 1998-10-24 AZS-AWF Gorzów LB 36.41 599 
 4 WŁOCHOWICZ Dominika 1998-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 33.30 539 
 5 ZIELIŃSKA Weronika 1997-05-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 32.14 517 
 6 BOGIŃCZUK Julia 1998-06-06 WKS Śląsk Wrocław DS 31.72 509 
 7 LESNER Agata 1998-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM 31.57 506 
 8 STYPUŁKOWSKA Monika 1997-10-01 UKS Czwórka Białystok PD 31.31 501 
 9 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 26.33 407 
 10 SATUŁA Małgorzata 1997-11-13 UKS SMS Warszawa MZ 25.57 393 
 11 GARBOŚ Magdalena 1997-01-01 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 24.75 378 
 12 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.04 364 
 13 DĄBROWSKA Oliwia 1998-10-17 AZS-AWF Gorzów LB 20.58 300 
 14 KAŹMIERCZAK Joanna 1998-07-08 MKS Pułtusk MZ 20.51 298 
 15 PIETRZAK Agata 1997-03-29 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 10.35 112 
 JÓŹWIAK Karolina 1998-11-27 MKS Osa Zgorzelec DS DNS 

 I II III 

 BIAŁOMYZY Urszula 34.85 41.76 37.57 

 GRZELAK Weronika 34.92 30.95 37.55 

 SZAŁAS Julia 36.41 36.39 35.12 

 WŁOCHOWICZ Dominika 29.49 33.30 31.76 

 ZIELIŃSKA Weronika X 28.37 32.14 

 BOGIŃCZUK Julia 31.24 31.72 X 

 LESNER Agata 29.50 31.57 X 

 STYPUŁKOWSKA Monika 31.31 9.50 30.10 

 DYREK Konstancja 24.68 26.33 24.15 

 SATUŁA Małgorzata 24.09 25.57 23.42 

 GARBOŚ Magdalena X 24.75 X 

 KOSTRZEWSKA Barbara 24.04 X X 

 DĄBROWSKA Oliwia X X 20.58 



 KAŹMIERCZAK Joanna 20.51 X X 

 PIETRZAK Agata 10.35 X X 

800 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 1 16:15 

 1 LIGARSKA Paulina 1996-04-09 SKLA Sopot PM 2:25.55 750 
 2 MUCHLADA Klaudia 1995-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2:26.02 744 
 3 SKÓRZEWSKA Patrycja 1996-06-15 KS AZS AWF Wrocław DS 2:26.12 742 
 4 KAZIMIERCZAK Anna 1995-05-20 KS Warszawianka W-wa MZ 2:31.40 675 
 5 MIKOŁAJCZYK Izabela 1990-09-04 KS Warszawianka W-wa MZ 2:31.47 675 
 6 MARLICKA Marika 1994-07-27 AZS-AWF Warszawa MZ 2:51.29 450 
 7 WALIGÓRA Paulina 1996-02-03 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 2:59.03 374 
 MAJ Marlena 1990-03-11 AZS-AWF Warszawa MZ DNS 

800 m jun.(7bój) 

 Bieg 1/ 2 16:28 

 1 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 2:30.58 686 
 2 BIAŁOMYZY Urszula 1998-11-27 UKS Czwórka Białystok PD 2:37.54 601 
 3 GARBOŚ Magdalena 1997-01-01 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 2:50.80 455 
 4 KAŹMIERCZAK Joanna 1998-07-08 MKS Pułtusk MZ 2:54.23 421 
 5 SATUŁA Małgorzata 1997-11-13 UKS SMS Warszawa MZ 3:12.85 255 
 PIETRZAK Agata 1997-03-29 LKLA Krokus Astromal Leszno WP DNF 
 LESNER Agata 1998-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNF 

 Bieg 2/ 2 16:35 

 1 GRZELAK Weronika 1997-03-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:23.94 771 
 2 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:27.55 724 
 3 ZIELIŃSKA Weronika 1997-05-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 2:31.00 680 
 4 WŁOCHOWICZ Dominika 1998-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:31.53 674 
 5 BOGIŃCZUK Julia 1998-06-06 WKS Śląsk Wrocław DS 2:35.28 628 
 6 STYPUŁKOWSKA Monika 1997-10-01 UKS Czwórka Białystok PD 2:36.83 610 
 7 DĄBROWSKA Oliwia 1998-10-17 AZS-AWF Gorzów LB 2:37.33 604 
 8 SZAŁAS Julia 1998-10-24 AZS-AWF Gorzów LB 2:38.11 595 

 


